
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2020 р. м.Старобільськ № 191 

 

Про  зняття   з   квартирного  обліку 

Вотінова Михайла Володимировича 
 

Керуючись п. 2 ч. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.1 ст. 40, ст. 41 Житлового кодексу Української РСР, п.п. 1 п. 26 

Постанови Ради Міністрів Української РСР і Української ради професійних 

спілок від 11.12.1984 № 470, розглянувши лист Управління соціального захисту 

населення Старобільської районної державної адміністрації від 27.07.2020 № 

03-18/2481 щодо зняття з квартирного обліку Вотінова Михайла 

Володимировича,  року народження у зв’язку із забезпеченням його 

житлом за рахунок субвенції з державного бюджету, приймаючи до уваги 

рішення засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради (протокол від 13.08.2020 № 6), виконавчий 

комітет Старобільської міської ради Луганської області 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти з квартирного обліку Вотінова Михайла Володимировича,  

року народження, у зв’язку з поліпшенням житлових умов проживання. 

2. Виконання цього рішення покласти на секретаря громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Старобільської міської ради Ольгу 

Костирко. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Анатолія 

Ковальова. 

 
 

Міський голова                                                                          Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 
 

 




